

Årsredovisning

Fönsterputs & Allservice i Nora AB

559249-2465

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Noomi Dogan

2025-08-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nora registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom fönsterputsning och hemstädning. Även dammsanering, storstäd, golvvård, snöskottning samt röjning och därmed förenlig verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2403-2502	2303-2402	2203-2302	2103-2202
Nettoomsättning	1 560 341	1 183 770	1 234 785	1 018 844
Resultat efter finansiella poster	104 694	123 751	80 797	164 477
Soliditet %	74	64	67	50

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	20 893	94 112
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-80 000	
- Balanseras i ny räkning		94 112	-94 112
- Årets resultat			82 764
- Belopp vid årets utgång	25 000	35 005	82 764

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 005
Årets resultat	82 764
Summa	117 769

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	27 769
Summa	117 769

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 560 341	1 183 770
Övriga rörelseintäkter	117	-107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 560 458	1 183 663
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-378 646	-192 341
Övriga externa kostnader	-270 110	-291 838
Personalkostnader	-800 891	-567 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 077	-7 077
Summa rörelsekostnader	-1 456 724	-1 058 825
Rörelseresultat	103 734	124 838
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 470	107
Räntekostnader och liknande resultatposter	-510	-1 194
Summa finansiella poster	960	-1 087
Resultat efter finansiella poster	104 694	123 751
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	-4 716
Summa bokslutsdispositioner	0	-4 716
Resultat före skatt	104 694	119 035
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 930	-24 923
Årets resultat	82 764	94 112

BALANSRÄKNING

1

	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Bilar och andra transportmedel	3 4 716	11 793
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	4 716	11 793
Summa anläggningstillgångar	4 716	11 793
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	39 923	26 728
Övriga fordringar	58 273	62 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 973	45 642
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	118 169	135 332
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	76 146	77 612
<i>Summa kassa och bank</i>	76 146	77 612
Summa omsättningstillgångar	194 315	212 944
SUMMA TILLGÅNGAR	199 031	224 737

BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	35 005	20 893
Årets resultat	82 764	94 112
<i>Summa fritt eget kapital</i>	117 769	115 005
Summa eget kapital	142 769	140 005
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	4 716	4 716
Summa obeskattade reserver	4 716	4 716
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 646	6 807
Övriga skulder	32 399	65 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 501	7 500
Summa kortfristiga skulder	51 546	80 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	199 031	224 737

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Bilar och andra transportmedel	5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-02-28

2024-02-29

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Bilar och andra transportmedel

2025-02-28

2024-02-29

Ingående anskaffningsvärden

35 383

35 383

Utgående anskaffningsvärden

35 383

35 383

Ingående avskrivningar

-23 590

-16 513

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-7 077

-7 077

Utgående avskrivningar

-30 667

-23 590

Redovisat värde

4 716

11 793

UNDERSKRIFTER

Nora

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Noomi Dogan

Noomi Dogan

2025-08-13